



IMAKO MEDIA S.A.

ΑΡ.Μ.Α.Ε. 34467/06/Β/95/24

Διεύθυνση Έδρας Εταιρείας Μαρίνου Αντύπα 41-45, Ν. Ηράκλειο ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΟΔΟΥ ΑΠΟ 1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2009 ΕΩΣ 30 ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2009 (Σύμφωνα με την απόφαση 4/507/28.04.2009 του Διοικητικού Συμβουλίου της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A. & του Ομίλου ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της όπου αναγράφονται οι περιοδικές οικονομικές καταστάσεις που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα καθώς και η έκθεση ελέγχου ορκωτού ελεγκτή λογιστή όπου αυτή απαιτείται.

Αρμόδια Αρχή:

Ημερομηνία Έγκρισης των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων από το Διοικητικό Συμβούλιο:

Ελεγκτική Εταιρία:

Ορκωτοί Ελεγκτές Λογιστές

Τύπος Έκθεσης Ελεγκτών:

Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρίας:

Υπουργείο Εμπορίου & Ανάπτυξης

26/11/2009

Σ.Ο.Λ. ΑΕ Ορκωτών Ελεγκτών (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 125)

Παπαγιαννόπουλος Ιωάννης (Α.Μ.Σ.Ο.Ε.Λ. 16581)

Δεν απαιτείται

www.imako.gr

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ

(Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ

Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία

Επενδύσεις σε ακίνητα

Αυθα περιουσιακά στοιχεία

Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Αποθέματα

Απαιτήσεις από πελάτες

Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία

Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση

ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ

30/09/2009

31/12/2008

30/09/2009

31/12/2008

8.261.157,93

7.885.580,38

6.681.927,29

6.249.896,36

0,00

0,00

12.768.285,86

13.059.648,11

1.557.752,99

1.820.138,64

5.825.777,99

5.676.781,90

16.252.238,38

15.966.727,34

3.400.058,69

3.124.140,77

2.549.186,52

2.453.430,74

25.746.563,32

29.617.562,46

18.669.537,12

22.673.663,64

15.730.546,57

12.990.978,09

12.394.731,11

9.869.267,69

236.468,83

243.490,46

0,00

0,00

71.968.859,19

72.598.182,17

58.105.373,41

59.033.124,41

ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ

Μετοχικό κεφάλαιο

Λοιπά στοιχεία Ιδίων Κεφαλαίων

Σύνολο Ιδίων κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)

Δικαιώματα Μειοψηφίας (β)

Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)

Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις

Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις

Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις

Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις

Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μηκυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση

Σύνολο υποχρεώσεων (δ)

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (ε)=(γ)+(δ)

4.342.430,72

4.342.430,72

4.342.430,72

4.342.430,72

8.167.249,80

8.102.077,07

12.509.680,52

12.444.507,79

12.506.194,20

12.187.695,66

365.545,52

375.629,78

0,00

0,00

12.875.226,04

12.820.137,57

12.506.194,20

12.187.695,66

9.279.805,44

8.127.359,78

8.733.499,89

7.437.500,00

3.228.265,34

3.194.369,78

678.184,96

667.352,46

19.667.321,15

23.375.847,93

15.065.146,96

18.791.935,30

26.752.420,32

24.919.028,83

21.122.347,40

19.948.640,99

165.820,90

161.438,28

0,00

0,00

59.093.633,15

59.778.044,60

45.599.179,21

46.845.428,75

71.968.859,19

72.598.182,17

58.105.373,41

59.033.124,41

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

(Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

Καθαρή θέση έναρξης χρήσης (01/01/2009 και 01/01/2008 αντίστοιχα)

Εγκριθέντα μερίσματα προηγούμενης χρήσης προς πληρωμή

Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους

Συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής ισολογισμού

Επίδραση από τη μείωση ποσοστού συμμετοχής σε θυγατρική

Καθαρή θέση λήξης περιόδου (30/09/2009 και 30/09/2008 αντίστοιχα)

12.820.137,57

12.694.666,62

12.187.695,66

12.070.651,46

0,00

(16.312,45)

0,00

0,00

56.010,60

12.486,50

318.498,54

133.482,61

(922,13)

(33.294,97)

0,00

0,00

150.764,67

0,00

0,00

12.875.226,04

12.808.310,37

12.506.194,20

12.204.134,07

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ

(Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)

Κύκλος Εργασιών

Μικτά Κέρδη

Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων

Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους (Α)

Ιδιοκτήτες Μητρικής

Δικαιώματα μειοψηφίας

Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)

Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)

Ιδιοκτήτες Μητρικής

Δικαιώματα μειοψηφίας

Κέρδη /(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)

Κέρδη /(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων

1/1/2009- 30/09/2009

1/1/2008 - 30/09/2008

1/1/2009- 30/09/2009

1/1/2008 - 30/09/2008

33.698.515,95

5.449,30

33.703.965,25

7.887.501,35

3.388,01

1.691.307,38

128.465,00

(11.405,87)

(11.444,87)

67.455,47

(11.444,87)

77.539,73

(11.444,87)

(10.084,26)

0,00

67.455,47

(11.444,87)

77.539,73

(11.444,87)

(10.084,26)

0,00

0,006

(0,001)

2.888.299,93

(11.283,74)

2.877.016,19

3.241.829,23

Κύκλος Εργασιών

Μικτά Κέρδη/(Ζημιές)

Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων

Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους (Α)

Ιδιοκτήτες Μητρικής

Δικαιώματα μειοψηφίας

Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)

Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)

Ιδιοκτήτες Μητρικής

Δικαιώματα μειοψηφίας

Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά (σε €)

Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων

1/7-30/09/2009

1/7-30/09/2008

1/7-30/09/2009

1/7-30/09/2008

11.659.755,49

1.766,10

11.661.521,59

2.498.062,71

(116,54)

677.294,04

(8.098,38)

(8.133,38)

165.852,39

(8.133,38)

166.534,35

(8.133,38)

(681,96)

0,00

165.852,39

(8.133,38)

166.534,35

(8.133,38)

(681,96)

0,00

0,012

(0,001)

1.053.590,10

(8.069,04)

1.045.521,06

841.714,85

Κύκλος Εργασιών

Μικτά Κέρδη/(Ζημιές)

Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων

Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων

Κέρδη / (Ζημιές) μετά από φόρους (Α)

Ιδιοκτήτες Μητρικής

Δικαιώματα μειοψηφίας

Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)

Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α)+(Β)

Ιδιοκτήτες Μητρικής

Δικαιώματα μειοψηφίας

Κέρδη/(Ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή – βασικά μετοχή – βασικά (σε €)

Κέρδη/(Ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων

1/1/2009- 30/09/2009

1/1/2008 - 30/09/2008

1/7/2009- 30/09/2009

1/7/2008 - 30/09/2008

25.514.696,84

32.005.627,25

8.910.567,13

4.625.392,45

5.648.523,64

1.530.680,84

279.776,52

103.433,35

318.498,54

133.482,61

77.516,16

318.498,54

133.482,61

77.516,16

0,00

0,00

318.498,54

133.482,61

77.516,16

132.233,07

318.498,54

133.482,61

77.516,16

132.233,07

0,00

0,010

2.508.430,88

2.459.340,41

800.065,89

839.906,10

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι εταιρείες που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση είναι οι εξής:

Εταιρεία

Έδρα

Ποσοστό συμμετοχής

Μέθοδος ενοποιήσεως

IMAKO MEDIA S.A.

Ν. Ηράκλειο, Αθήνα

SPACE FM STEREO ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΡΑΔΙΟΤ/ΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

Ν. Ηράκλειο, Αθήνα

100,00%

Ολική ενοποίηση

ΡΑΔΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΜΕ ΑΕ

Ν. Ηράκλειο, Αθήνα

100,00%

Ολική ενοποίηση

ΙΚΟ PRESS Α.Ε.

Ν. Ηράκλειο, Αθήνα

99,95%

Ολική ενοποίηση

NITRO MUSIC Α.Ε. (υπό εκκαθάριση)

Ν. Ηράκλειο, Αθήνα

97,50%

Ολική ενοποίηση

COLOUR UNIT Α.Ε.

Ν. Ψυχικό, Αθήνα

65,00%

Ολική ενοποίηση

Π. ΕΚΔΟΤΙΚΗ Α.Ε.

Ν. Ηράκλειο, Αθήνα

51,00%

Ολική ενοποίηση

VATAN-IMAKO YAYINCILIK AS

Τουρκία

50,00%

Αναλογική ενοποίηση

ATTICA IMAKO MEDIA SRL

Ρουμανία

50,00%

Αναλογική ενοποίηση

STAR PRINT Α.Ε.

Ασπρόπυργος

45,88% (Έμμεση συμμετοχή)

Αναλογική ενοποίηση

ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ & ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ

Ν. Ηράκλειο, Αθήνα

25,00%

Αναλογική ενοποίηση

2. Στις ενοποιημένες οικονομικές καταστάσεις της περιόδου 1/1/2009-30/09/2009 συμπεριλαμβάνεται η εταιρεία ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ & ΠΑΡΕΜΦΕΡΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ η οποία ιδρύθηκε τον Αύγουστο του 2008.

3. Οι εταιρείες του Ομίλου έχουν ελεγχθεί φορολογικά ως εξής:

Η Μητρική εταιρεία IMAKO MEDIA SA μέχρι και τη χρήση 2007.

Η θυγατρική εταιρεία Π. ΕΚΔΟΤΙΚΗ Α.Ε. μέχρι και τη χρήση 2006.

Η θυγατρική εταιρεία SPACE FM STEREO ΑΕ μέχρι και τη χρήση 2006.

Η θυγατρική εταιρεία ΡΑΔΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΜΜΕ ΑΕ μέχρι και τη χρήση 2006.

Η θυγατρική εταιρεία ΙΚΟ PRESS Α.Ε. μέχρι και τη χρήση 2006.

Η θυγατρική εταιρεία COLOUR UNIT Α.Ε. και τη χρήση 2006.

Η θυγατρική εταιρεία NITRO MUSIC Α.Ε. μέχρι και τη χρήση 2006.

Η εταιρεία VATAN-IMAKO YAYINCILIK AS δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά για τις χρήσεις 2006 έως 2008.

Η εταιρεία ATTICA IMAKO MEDIA SRL δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά για τις χρήσεις 2007 και 2008.

Η εταιρεία STAR PRINT Α.Ε. δεν έχει ελεγχθεί φορολογικά για τη χρήση 2008.

4. Έχουν τηρηθεί οι βασικές λογιστικές αρχές του ισολογισμού της 31/12/2008.

5. Στις 25.5.2009 η Εταιρεία υπέγραψε σύμβαση sale & leaseback συνολικής αξίας ευρώ 4.1 εκατ. με την Κύπρου Leasing. Το συμβόλαιο sale & leaseback είναι διάρκειας 20 ετών, στο τέλος των οποίων το ακίνητο θα επιστρέψει στη Εταιρεία έναντι 30 ευρώ, περιλαμβανοί δε το 100% του ιδιοκτητού τμήματος του ακινήτου που αποτελεί και την έδρα της Εταιρείας και βρίσκεται επί της οδού Μαρίνου Αντύπα 41-45 στο Ν. Ηράκλειο Αττικής.

6. Στις 9.6.2009 υποβλήθηκε (υπ' αριθμ. Πρωτ. Ε.Κ. 10137) στην Επιτροπή Κεφαλαιαγοράς η προαιρετική δημόσια πρόταση από την ΑΜΑ ΑΚΙΝΗΤΑ Α.Ε. («Προτείνω») για την αγορά του συνόλου των κοινών ονομαστικών μετοχών της εταιρείας IMAKO MEDIA SA, εφεξής «IMAKO» που δεν κατέχει ο Προτείνων σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 24 παράγραφος 2(α) τελευταίο εδάφιο του Νόμου 3461/2006. Ο Προτείνων από τις 9.6.2009 μέχρι και την 30.9.2009 προέβη μέσω του Χρηματιστηρίου Αθηνών σε αποκλειστές μετοχών της IMAKO. Συνολικά απέκτησε 13.201.843 μετοχές και δικαιώματα ψήφου της Εταιρείας, που αντιστοιχούν σε ποσοστό 97,286% περίπου του καταβεβλημένου μετοχικού κεφαλαίου και των δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας.

7. Δυνάμει της από 3/5/30/19.11.2009 απόφασης του, το Διοικητικό Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς αποφάσισε τα ακόλουθα:

α) Ενόκρινε το αίτημα της ΑΜΑ ΑΚΙΝΗΤΑ Α.Ε. για την άσκηση του δικαιώματος εξαγοράς (SQUEEZE-OUT) επί των μετοχών της εταιρείας "ΙΜΑΚΟ ΜΕΔΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΛΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ (ΙΜΑΚΟ ΜΕΔΙΑ S.A.)" που δεν κατέχει η ΑΜΑ ΑΚΙΝΗΤΑ Α.Ε. σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 3461/2006.

β) Όρισε ως μέρα πάσης της διαπραγματεύσεων των μετοχών της ΙΜΑΚΟ ΜΕΔΙΑ S.A. την 10η Δεκεμβρίου 2009.

8. Δεν υπάρχουν ενδίδες ή υπό διαίτησία διαφορές, καθώς επίσης και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου.

9. Το απασχολούμενο στην Εταιρεία προσωπικό κατά την 30/09/2009 ανέρχεται σε 281 άτομα και στον Όμιλο σε 451 άτομα. Την 30/09/2008 ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού στην Εταιρεία ήταν 303 και στον Όμιλο 490.

10. Οι επενδύσεις σε ενσώματα πάγια στοιχεία κατά την περίοδο 01/01/2009 έως 30/09/2009 για την Εταιρεία ανέρχονται σε € 256.619,42 και για τον Όμιλο ανέρχονται σε € 414.823,17.

11. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρείας σωρευτικά από την έναρξη της τρέχουσας χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων τόσο του Ομίλου όσο και της εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24 είναι ως εξής:

Ομίλος

Εταιρεία

1.800,00

1.373.838,84

0,00

910.473,53

120.607,05

3.439.517,78

0,00

697.546,24

901.687,61

759.343,94

16.198,60

16.198,60

142.744,09

142.744,09

12. Με την υπ' αριθμ. ΕΜ-19443/25-07-2008 απόφαση της Διεύθυνσης Α.Ε. & Εμπορίου της Νομαρχίας Αθηνών (Ανατολικής Τομέας Τμήμα Β), εγκρίθηκε το σχέδιο σύμβασης συγχωνεύσεως με απορρόφηση του υφιστάμενου κλάδου ηλεκτρονικού εμπορίου της Greek Geeks Α.Ε. από την Π Εκδοτική Α.Ε και η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Π Εκδοτική Α.Ε, η οποία αύξηση ήταν ισόποση με την λογιστική αξία αποτίμησής του εισερχόμενου κλάδου, κατά € 99.865,92. Την 31/07/2008 ακολούθησε η μεταβίβαση από την ΙΜΑΚΟ ΜΕΔΙΑ S.A. προς την Greek Geeks Α.Ε 98.110 συνολικά μετοχών της Π Εκδοτική Α.Ε, οι οποίες αντιστοιχούν σε ποσοστό 53,91% του μετοχικού κεφαλαίου της Π Εκδοτική Α.Ε, με αποτέλεσμα το ποσοστό συμμετοχής της ΙΜΑΚΟ ΜΕΔΙΑ S.A. στην Π Εκδοτική να διαμορφωθεί σε 27,43%, και της Greek Geeks Α.Ε. σε 72,57%. Ακολούθησε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Π Εκδοτική Α.Ε, ύψους € 257.399,94, η οποία καλύφθηκε εξ ολοκλήρου από την ΙΜΑΚΟ ΜΕΔΙΑ S.A με ισόποση καταβολή σε μετρητά, αφού προηγήθηκε παράληψη της Greek Geeks Α.Ε. από το δικαίωμα προτίμησης. Συνεπεία των ανωτέρω, το μετοχικό κεφάλαιο της Π. Εκδοτική Α.Ε. ανέρχεται σήμερα σε 269.547 ονομαστικές μετά ψήφου μετοχές, εκ των οποίων η ΙΜΑΚΟ ΜΕΔΙΑ S.A κατέχει 137.469 μετοχές, ήτοι ποσοστό 51% του μετοχικού κεφαλαίου της Π Εκδοτική Α.Ε και η Greek Geeks κατέχει 132.078 μετοχές, ήτοι ποσοστό 49% της Π Εκδοτική Α.Ε.

13. Οι διακοπικές δραστηριότητες αφορούν εξ' ολοκλήρου την εταιρεία Nitro Music AE, η οποία έχει τεθεί σε εκκαθάριση από τον Απρίλιο του 2005, τις οποίες τα βασικά οικονομικά μεγέθη έχουν ως εξής:

01/01- 30/09/2009

01/01- 30/09/2008

5.449,30

13.848,00

Κύκλος Εργασιών

Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων

Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων

(11.283,74)

(31.052,39)

(11.444,87)

(31.632,10)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ (Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ				
		Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ
Έμμεση μέθοδος	1/1/2009- 30/09/2009	1/1/2008- 30/09/2008	1/1/2009- 30/09/2009	1/1/2008- 30/09/2008
Λειτουργικές δραστηριότητες				
Κέρδη προ φόρων (συνεχιζόμενες δραστηριότητες)	128.465,00	141.958,72	279.776,52	103.433,35
Κέρδη/Ζημιές προ φόρων (διακοπείσες δραστηριότητες) (11.444,87)		(31.632,10)	0,00	0,00
Πλέον / μείον προσαρμογές για:				
Αποσβέσεις	1.196.992,55	1.225.404,89	977.750,04	1.008.743,93
Προβλέψεις	293.490,29	218.653,76	47.889,41	88.646,14
Αποτελέσματα (έσοδα, έξοδα, κέρδη και ζημιές) επενδυτικές δραστηριότητες	(55.804,99)	(30.254,24)	(40.464,84)	(320.048,65)
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	1.628.254,40	1.938.083,58	1.291.369,16	1.667.211,78
Πρόβλεψη εσόδων χρήσεως εισπρακτέων	(991.495,84)	(1.793.349,27)	(953.945,84)	(1.727.910,27)
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες.				
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	(258.624,83)	(535.645,11)	(78.127,19)	(461.278,99)
Μείωση / (αύξηση) απαιτήσεων	1.846.778,90	(1.803.702,79)	2.287.224,79	(482.758,07)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην τραπεζών)	874.467,97	1.105.309,77	278.999,18	615.043,06
Μείων:				
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(1.613.114,00)	(1.696.857,74)	(1.291.369,16)	(1.425.985,94)
Καταβεβλημένοι φόροι	(176.703,41)	(270.265,96)	(97.122,22)	(191.784,78)
Λειτουργικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	8.750,84	259.572,40	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)				
	2.870.012,01	(1.272.724,09)	2.701.979,85	(1.126.688,44)
Επενδυτικές δραστηριότητες				
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών, κοινοπραξιών και λοιπών επενδύσεων	(128.180,00)	0,00	(278.180,00)	(517.066,85)
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(414.823,17)	(1.230.201,11)	(256.619,42)	(399.305,69)
Αγορά χρηματοοικονομικών στοιχείων σε εύλογο αξία μέσω αποτελεσμάτων	0,00	(21.385,50)	0,00	0,00
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	27.742,02	139.400,52	4.258,36	80.307,81
Τόκοι εισπραχθέντες	40.852,08	48.454,94	40.464,84	71.627,95
Μερίσματα εισπραχθέντα	0,00	0,00	0,00	290.841,50
Επενδυτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)				
	(474.409,07)	(1.063.731,15)	(490.076,22)	(473.595,28)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες				
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια Εξοφλήσεις δανείων	9.076.609,81	10.778.668,08	7.377.589,75	8.311.148,00
	(11.477.140,23)	(7.910.503,66)	(9.790.388,34)	(6.459.938,10)
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις (χρεολύσια)	(145.322,44)	(3.196,94)	(40.989,86)	0,00
Μερίσματα πληρωθέντα	0,00	(48.372,39)	0,00	0,00
Πληρωμές για μείωση μετοχικού κεφαλαίου	(427,12)	(1.887,08)	(427,12)	(1.887,08)
Χρηματοδοτικές ροές από διακοπείσες δραστηριότητες	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)				
	(2.546.279,98)	2.814.708,01	(2.454.215,57)	1.849.322,82
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α) + (β) + (γ)				
	(150.677,04)	478.252,77	(242.311,94)	249.039,10
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου				
	2.518.473,25	2.959.750,67	1.399.164,89	2.391.906,28
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου				
	2.367.796,21	3.438.003,44	1.156.852,95	2.640.945,38
ΟΜΙΛΟΣ				
Ενοποιημένα και μη ενοποιημένα (Ποσά εκφρασμένα σε Ευρώ)				
09 res tes	1/1 2009- 30/09/2009	1/1 2009- 30/09/2009	1/1 2008- 30/09/2008	1/1 2008- 30/09/2008
09 tes	Διακοπείσες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες	Διακοπείσες
09 tes	δραστηριότητες		δραστηριότητες	δραστηριότητες
35	5.449,30	33.703.965,25	41.486.354,01	13.848,00
95	3.388,01	7.890.889,36	10.310.971,61	12.436,61
38	(11.405,87)	1.679.901,51	2.016.157,73	(31.622,52)
00	(11.444,87)	117.020,13	141.958,72	(31.632,10)
47	(11.444,87)	56.010,60	44.118,60	(31.632,10)
73	(11.444,87)	66.094,86	108.015,65	(31.632,10)
(6)	0,00	(10.084,26)	(63.897,05)	0,00
00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	(11.444,87)	56.010,60	44.118,60	(31.632,10)
73	(11.444,87)	66.094,86	108.015,65	(31.632,10)
(6)	0,00	(10.084,26)	(63.897,05)	0,00
06	(0,001)	0,005	0,008	(0,002)
93	(11.283,74)	2.877.016,19	3.241.829,23	(31.292,00)
Ο ΟΜΙΛΟΣ				
09 res tes	1/7-30/09/2009	1/7-30/09/2009	1/7-30/09/2008	1/7-30/09/2008
09 tes	Διακοπείσες	Σύνολο	Συνεχιζόμενες	Διακοπείσες
09 tes	δραστηριότητες		δραστηριότητες	δραστηριότητες
49	1.766,10	11.661.521,59	13.358.696,86	4.335,13
71	(116,54)	2.497.946,17	3.111.558,27	3.875,70
04	(8.098,38)	669.195,66	431.195,00	(4.530,03)
35	(8.133,38)	166.518,97	(219.663,68)	(4.533,61)
39	(8.133,38)	157.719,01	(192.873,88)	(4.533,61)
35	(8.133,38)	158.400,97	(125.118,36)	(4.533,61)
(6)	0,00	(681,96)	(67.755,52)	0,00
00	0,00	0,00	0,00	0,00
39	(8.133,38)	157.719,01	(192.873,88)	(4.533,61)
35	(8.133,38)	158.400,97	(125.118,36)	(4.533,61)
(6)	0,00	(681,96)	(67.755,52)	0,00
12	(0,001)	0,011	(0,009)	(0,001)
10	(8.069,04)	1.045.521,06	841.714,85	(4.263,42)
Η ΕΤΑΙΡΕΙΑ				
09 res tes	1/1 2008- 30/09/2008	1/7 2009- 30/09/2009	1/7 2008- 30/09/2008	
45	32.005.627,25	8.910.567,13	10.379.429,89	
84	5.648.523,64	1.501.177,51	1.811.015,63	
84	1.450.596,48	496.458,88	518.778,62	
52	103.433,35	94.825,96	(138.013,27)	
54	133.482,61	77.516,16	(132.233,07)	
54	133.482,61	77.516,16	(132.233,07)	
00	0,00	0,00	0,00	
00	0,00	0,00	0,00	
54	133.482,61	77.516,16	(132.233,07)	
54	133.482,61	77.516,16	(132.233,07)	
00	0,00	0,00	0,00	
23	0,010	0,006	(0,010)	
88	2.459.340,41	800.065,89	839.906,10	
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ				
7. Δυνάμει της από 3/5/30/19.11.2009 απόφασης του, το Διοικητικό Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς αποφάσισε τα ακόλουθα:				
α) Ενέκρινε το αίτημα της AMA AKINHΤΑ Α.Ε. για την άσκηση του δικαιώματος εξαγοράς (SQUEEZE-OUT) επί των μετοχών της εταιρείας “ΙΜΑΚΟ MEDIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ (ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A.)” που δεν κατέχει η AMA AKINHΤΑ Α.Ε. σύμφωνα με το άρθρο 27 του ν. 3461/2006. β) Όρισε ως μέρα παύσης της διαπραγμάτευσης των μετοχών της ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A. την 10η Δεκεμβρίου 2009.				
8. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαιτησία διαφορές, καθώς επίσης και αποφάσεις δικαστικών ή διαιτητικών οργάνων, που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου.				
9. Το αποσχιζομένο στην Εταιρεία προσωπικό κατά την 30/09/2009 ανέρχεται σε 281 άτομα και στον Όμιλο σε 451 άτομα. Την 30/09/2008 ο αριθμός αποσχιζομένου προσωπικού στην Εταιρεία ήταν 303 και στον Όμιλο 490.				
10. Οι επενδύσεις σε ενσώματα πάγια στοιχεία κατά την περίοδο 01/01/2009 έως 30/09/2009 για την Εταιρεία ανέρχονται σε € 256.619,42 και για τον Όμιλο ανέρχονται σε € 414.823,17.				
11. Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών της Εταιρείας σωρευτικά από την έναρξη της τρέχουσας χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων τόσο του Ομίλου όσο και της εταιρείας στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24 είναι ως εξής:				
		Όμιλος	Εταιρεία	
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών		1.800,00	1.373.838,84	
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών		0,00	910.473,53	
γ) Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη		120.607,05	3.439.517,78	
δ) Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη		0,00	697.546,24	
ε) Συναλλαγές και ομολογίες διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης		901.687,61	759.343,94	
στ) Απαιτήσεις από διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης		16.198,60	16.198,60	
ζ) Υποχρεώσεις προς διευθυντικά στελέχη και μέλη της Διοίκησης		142.744,09	142.744,09	
12. Με την υπ’ αριθμό. ΕΜ-19443/25-07-2008 απόφαση της Διεύθυνσης Α.Ε. & Εμπορίου της Νομαρχίας Αθηνών (Ανατολικός Τομέας Τμήμα Β), εγκρίθηκε το σχέδιο σύμβασης συγχώνευσης με απορρόφηση του υφιστάμενου κλάδου ηλεκτρονικού εμπορίου της Greek Geeks Α.Ε από την Π ΕΚδοτική Α.Ε και η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Π ΕΚδοτική Α.Ε, η οποία αύξηση ήταν ισόποση με την λογιστική αξία αποτίμησης του εφοροδομένου κλάδου, κατά € 99.865,92. Την 31/07/2008 ακολούθησε η μεταβίβαση από την ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A. προς την Greek Geeks Α.Ε 98.110 συνολικά μετοχών της Π ΕΚδοτική Α.Ε, οι οποίες αντιστοιχούν σε ποσοστό 53,91% του μετοχικού κεφαλαίου της Π ΕΚδοτική Α.Ε, με αποτέλεσμα το ποσοστό συμμετοχής της ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A. στην Π ΕΚδοτική να διαμορφωθεί σε 27,43%, και της Greek Geeks Α.Ε. σε 72,57%. Ακολούθησε η αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Π ΕΚδοτική Α.Ε, ύψους € 257.399,94, η οποία καλύφθηκε εξ ολοκλήρου από την ΙΜΑΚΟ MEDIA S.A με ισόποση καταβολή σε μετρητά, αφού προηγήθηκε παράταση της Greek Geeks Α.Ε. από το δικαίωμα προτίμησης. Συνέπεια των ανωτέρω, το μετοχικό κεφάλαιο της Π. ΕΚδοτική Α.Ε. ανέρχεται σήμερα σε 269.547 ονομαστικές μετά ψήφου μετοχές, εκ των οποίων η ΙΜΑΚΟ MEDIA Α.Ε κατέχει 137.469 μετοχές, ήτοι ποσοστό 51% του μετοχικού κεφαλαίου της Π ΕΚδοτική Α.Ε και η Greek Geeks κατέχει 132.078 μετοχές, ήτοι ποσοστό 49% της Π ΕΚδοτική Α.Ε.				
13. Οι διακοπείσες δραστηριότητες αφορούν εξ’ ολοκλήρου την εταιρεία Nitro Music ΑΕ, η οποία έχει τεθεί σε εκκαθάριση από τον Απρίλιο του 2005, της οποίας τα βασικά οικονομικά μεγέθη έχουν ως εξής:				
		01/01- 30/09/2009	01/01- 30/09/2008	
Κύκλος Εργασιών		5.449,30	13.848,00	
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων		(11.283,74)	(31.052,39)	
Κέρδη/(ζημιές) προ φόρων		(11.444,87)	(31.632,10)	